
令和３年６月１日  

 

第 65回全国教職員卓球選手権大会 

参加選手および関係者の皆さまへ 

 

全国教職員卓球連盟     

理事長 坂部 忠彦  

 

第 65回全国教職員卓球選手権大会の連続・通算出場について（お知らせ） 

 

平素は本連盟の諸行事に御協力を賜りまして誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウィルス感染症による緊急事態宣言が発出され、皆さまも

不安な日々を過ごしていると思います。現在、事務局へは各都道府県から所属

長からの移動制限や出場の可否などの相談が寄せられています。 

 第 65 回全国教職員卓球選手権大会（令和３年７月 30 日（金）から８月２日

（月）まで）については、実行委員を中心に開催予定で進めています。しかし

ながら、本連盟としては現状を鑑み、連続・通算出場については出場の回数に

含まないことに決定致しました。選手、関係者の皆様におかれましては、御理

解賜りますようお願い申し上げます。  

なお、何か御不明な点などありましたら、全国教職員卓球連盟のホームペー

ジ（https://www.zenkokutcttf.com/）からメール等で御連絡をください。 

 

以上  


